ve ancak Odalara bağlı olarak
kurulabilecekleri hükme bağlanmış bulunduğundan Borsamızın kuruluşu o günkü adıyla Adana Ticaret ve
Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilmiştir.

Adana’da bir borsa açılmasına dair Ticaret Odası kararının Vilâyet Makamına bildirilmesi üzerine
Adana Valiliği 22 Mayıs 1329 (1913) tarihli 153/31976 sayılı yazısıyla Adana’da Ticaret Borsası unvanını
taşıyan bir borsanın kurulmasına izin vermiş ve Adana Borsası’nda, devlet şurası adliye ve Nafıa
dairelerinin kararıyla İzmir Borsası nizamnamesinin uygulanabileceğini bildirmiştir.

Abdurrahman bey (Bağdadi zade), Fuat bey (Şeyh Garip zade), Anastas efendi (Kara Yusuf oğlu),
Boğos efendi (Dilferiyan), Agop efendi (Ohanyan), Merküryan, Gatenyo’dan oluşan Bu 7 kişilik heyete ek
olarak Ticaret Odası, üyeleri arasından Bosnalı Salih Efendi ile Yovanaki Biberoğlu’nu temsilci üye tayin
etmişti. Bu suretle Borsa Heyeti 9 kişi olarak oluşturulmuştur.
Borsa Heyeti ilk toplantısını 06 Eylül 1329 (1913) günü yaparak Reisliğe Anastas
Karayusufoğlu’nu, Reis Vekilliğine Salih Bosnalı’yı, Sandık Eminliğli’ne (Muhasip üyeliğe) Doyçe
Oryantbank Müdürü Gatenyo’yu seçmiş ve Borsa umumi Kâtipliğine Ohanes Kunduracıyan’ı tayin
etmiştir. Borsa Komiserliği’ne de Vilayet Makamınca Suphipaşa zade Abidin Ramazanoğlu tayin
edilmiştir.

eden bazı simsarlar, Borsa’nın açılmasından
memnun kalmadıklarından, Borsa’nın kendilerinden abone bedeli istediğini bahane ederek Borsa aleyhine
ayaklanmış ve Borsa’nın lüzumsuzluğunu ileri sürerek etraflarında bir hayli kalabalık toplayıp Borsanın
kapanmasını talep etmişlerdir.
Bunlar 2 Aralık 1329 (1913) tarihinde Borsa’yı terk edip pamuk pazarı kahvesinde toplanarak
orada alım-satım işlemlerine başlamışlardır. Borsa İdare Heyeti Borsa’nın salonuna kimsenin gelmediğini
ve işlemlerin pamuk pazarı kahvesinde gerçekleştiğini görünce 8 Aralık 1329 (1913) tarihinde Vilayet
makamına müracaat edip gerekli tedbirlerin alınmasını rica etmiş, Vilâyet Makamı da bu mesele üzerinde
hassasiyetle durarak polis müdürlüğünü görevlendirmiş ve pamuk pazarı kahvesinde yapılmakta olan
işlemleri yasakladığı gibi ilgilileri de Borsa’ya göndermiştir.